
 Setkání partnerů Koruny Vysočiny v cestovním ruchu 
z Bystřicka, Nedvědicka, Novoměstska a Žďárska

Vážení partneři,

dovolte mi vás pozvat na tradiční setkání partnerů v cestovním ruchu v Koruně Vysočiny, které se uskuteční                       
ve čtvrtek 20. března od 15.00 hodin v prostorách rekreačního střediska Jasenka v Zubří. Pro letošní setkání jsme 
zvolili téma děti a školy.

Program setkání: 

- Přivítání - slovo místopředsedy Koruny Vysočiny (Martin Horák) 
- Koruna Vysočiny - hodnocení sezony 2024, novinky, spolupráce, plány na další období (David Štěpánek)
- Vysočina Tourism - hodnocení sezony 2024, spolupráce, plány na další období (Zdeněk Navrátil)
- Jasenka - moderní rekreační areál s unikátním programem Po stopách posledního vlka (Jakub Koudelka)
- Dům přírody Žďárských vrchů - environmentální expozice a edukační programy (Sylva Geffroy)
- Bazilika Nanebevzetí P. Marie a sv. Mikuláše - prohlídky a vzdělávací programy pro děti (Adéla Tlustošová)
- Diskuse na základě výsledků ankety

Po ukončení oficiální části bude čas na networking a pro zájemce bude připravena komentovaná prohlídka 
rekreačního střediska Jasenka.

Děkujeme za potvrzení vaší účasti včetně počtu do 10. března 2025. Vzhledem k omezené kapacitě prosíme, aby se 
za každou organizaci zúčastnili maximálně 2 zástupci. 

Přihlášku, prosím, vyplňte na tomto odkaze: https://forms.office.com/e/7TTKcTpkzN

                                                                                                                                                                        David Štěpánek 
                                                                                                                                                                      Koruna Vysočiny, z.s.

Kdy:  čtvrtek 20. března 2025, 15.00 – 17.00
Kde:  rekreační středisko Jasenka, Zubří 57


	Stránka 1

